DIRIGENZI

Liguidazione a saldo della integrazione

N7 alle unita A.5.U., impegnati nel Settore (X - Ufficio Idrico
1550 integrato, ad espletare attivita lavorativa integrativa per il
periodo dal 02/05/03 al 30/06/03.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPORIBILITA’ DEI FOHNDI

BIL. 2003 CAP.1761-1750.5 Liecu. IMP.4551/03-4554/03 u&}ﬂjﬂg j&ff

FUNZ .09 SERV.04 INTERV.01-07 /slﬁma '/5»?1/

IL RAGIGNIERE

= VO & f?eﬁ uﬁiao dei seﬁore iX il Dirigente,
Ing. Michele SCA;DULLA f‘fa a@’m‘af@ la sequente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE X

mp %

Servizi Tecnoclogici e Viabilita

PREMESSO Con Determina Dirigenziale n° 883 de! 06/05/2003 gia esecutiva con il n. di
rep. 80 dei 28/04/2003 i Dirigente del Settore X ha autorizzafo Vintegrazione di n® 500 ore
complessive alle unita lavorative A.S.U. nel periodo dal 02/05/03 al 30/06/03;

CONSIDERATO che nel periodo di Maggio/Giugne il personale ASU ha svolto un intenso
lavoro per curare larretrato del ricorsi per poter procedere alla riglaborazione delie fatture
e per curare il contenzioso con l'emissione dei ruolo di accertamento per le fatiure non
pagate,;

VISTO il prospetlo degli importi spettantl allegato alla presente Determinazione
Dirigenziale;

VISTO 'art. 47 comma f,&eﬁf’@“ dello statuto di quesf:@ Comune, pubblicato sulla Gazzella
Utficiale del Bolletting Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale, nonché Pattestazione
della copertura finanziaria da parte del Capo Seftore Ragioneria;

PRESC. ATTO che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale della
presente Determinazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
atiribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamenio di organizzazione
degli Uffici e del Servizi al guale si rinvig;
VESTO il successivo art.65 del medesimo Regolamenie, in ording alia forma, pubblicita ed
afficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

TUTTO CIO’ PREMESS0 E CONSIDERATO:




1)

2)

3}

DETERMINA

Liguidare alle unitd ASU impegnati nella realizzazione dellafiivita lavorative

integrativa di cui alla Determina Dirigenziale n. 883/2003 le somme complessive di

€. 5.222,64 secondo lallegato prospetto che & parie integranie della presente
determinazions;

imputare ta spesa complessiva di €. 5.222,64 di cui €. 409,15 per IRAF al 850%

alla Funz. 09 — Serv. 04 — interv. 01 del Bilancio 2003 {Cap. 1761- Imp. 4551/03 ) @,&‘%maf eI /ng
in quanio a €. 409,15 per lrap alla Funz. 09 serv.04 int.07 del Bilancio 2003 {Cap.

1750.05 imp.4554/03); jﬂ;%u»adi’ e 8‘5/95

Autorizzare Pufficio Ragioneria ad emétere | mandati di pagamento relativi al

presente Atto.

IL DIRIGENTE DEL iX SETTORE
Dott. Ing. Michele S%V, ULLA

7 parie integrante;

;

/
f/

Prospetto importi spetianti.

Da trasmettersi d/'ufficio, oltre che al Sindace ed al Segretario
Generale, all’'Ufficioc Ragioneria

A

XL DIRIGENTE DE. }IS SETTORE
Dott. YIng. Michdle| SCARPULLA



SETTORE FIKANZA E CONTABILITR'
8i attesta la regolaritd contabile di ecui sil‘art. 53, co.l dellas
legge 142/90.
IL. RESPONSARILE DI RAGCIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

wcusn. AL OE|0Y -

BILE DI RACIONERIA

- Il sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato im
data odierna, all’'Albo Preteric, per la durata di giorni sette,
copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copisa, rispettivamente, al Sindacoe ed al Segretario
Generale.

Addi.f4- 07 02 IL-WESSO COMUN

4»H{ig L fé’;?/é%%%&zM%ﬁmu

I¥ sottoscritto Messo comunale attesta il C@mplméﬁt@ del
suindicato periodo 4di yuhbilca21ane E cioé daizéﬂiyﬁ,,algl&:Qa?ﬁs
Addl 73 g %*’Q . :

IL MESS0O COMUNALE




